Buradan hareketle Arap olmanın, Kur'ân'ı usulüne uygun olarak okumak için tek başına yeterli olmadığı, onların bile bu iş için uzman bir öğreticiye ihtiyaç duydukları söylenebilir. Zira Kur'ân tilâveti, mevcut Arapça metinlerin okunmasının ötesinde, birtakım farklılıklar arz etmektedir ve bunların da ehlinden öğrenilmesi gerekmektedir.

Hz. Peygamber'in ashabından Ebü'd-Derdânın (ö. 32/652) Dımaşk'ta sürdürdüğü Kur'ân eğitim faaliyetleri de bu alanda hocanın, İslâm'ın ilk yıllarından itibaren önemsendiğini göstermesi bakımından önemlidir. Zira o, kendisinden Kur'ân öğrenmek isteyenleri onarlı gruplara ayırmış; bu gruplardan her birinin başına -muhtemelen- kendi yetiştirdiği bir talebesini görevlendirmiştir.